
Uchwała Nr LV/760/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 8 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/481/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
27 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego, szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, przyznawania 
zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, nauczycieli 
prowadzących kształcenie w formie zaocznej, nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu 
w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych 
oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej, 
w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Słupsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994,  poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3  ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela w związku z art. 91d pkt 1 tejże ustawy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967) w związku z art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXXIV/481/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 

27 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego, szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, przyznawania zwolnień 
od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie 
zaocznej, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane 
z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu 
decyzji edukacyjnych i zawodowych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w formie zaocznej, w jednostkach oświatowych prowadzonych przez 
Miasto Słupsk zmienionej uchwałą Nr XIII/126/15 Rady Miejskiej  w Słupsku z dnia 
24 czerwca 2015 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego

Id: 1B0004BC-3E9A-419C-BFFC-72CDB163D02E. Uchwalony Strona 1



wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego, szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, przyznawania zwolnień 
od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, nauczycieli prowadzących kształcenie w formie 
zaocznej, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, 
psychologów, logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane 
z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu 
decyzji edukacyjnych i zawodowych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w formie zaocznej, w jednostkach oświatowych prowadzonych przez 
Miasto Słupsk wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:
"Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela określa poniższa tabela:

Lp. Stanowisko
Tygodniowa liczba godzin obowiązkowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych, opiekuńczych

1. Pedagog 22
2. Psycholog 22
3. Logopeda 20
4. Doradca zawodowy 22

".
2) skreśla się § 3.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 1B0004BC-3E9A-419C-BFFC-72CDB163D02E. Uchwalony Strona 2




